této smlouvy do vlastnictví kupujícího.
Kupující uvedený Pozemek kupuje do svého vlastnictví za kupní cenu sjednanou v článku III.
této smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cenu za převáděný Pozemek uvedený v či. I. této smlouvy sjednaly smluvní strany
ve výši 17.200,- Kč (slovy: sedmnácttisícdvěsta korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena sjednaná v tomto článku, je splatná do 15 dnů
ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, o tom, že vklad vlastnického práva do